
 

 

Uchwała nr 3.2024.RDWMW 

Rady Dziekańskiej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia programów studiów stacjonarnych jednolitych  studiów magisterskich 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2024/2025 realizowanych na Wydziale 

Medycyny Weterynaryjnej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 5, art. 53 ust. 1, art. 67 ust. 1 oraz art. 68 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 742 z 

późn. zm.), § 24 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 

29 września 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu oraz uchwały nr 103/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z 

dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie określenia efektów uczenia się dla jednolitych studiów 

magisterskich o profilu ogólnoakademickim na kierunku weterynaria, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się programy studiów stacjonarnych jednolitych magisterskich rozpoczynających się 

od roku akademickiego 2024/2025 dla kierunków studiów: 

1) Weterynaria studia stacjonarne jednolite magisterskie o profilu ogólnoakademickim, 

prowadzone w języku polskim; 

2) Weterynaria (Veterinary Medicine) studia stacjonarne jednolite magisterskie o profilu 

ogólnoakademickim prowadzone w języku angielskim. 

2. Programy studiów stanowią odpowiednio załączniki nr 1 - 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej 

Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

 

    dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni 


